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PROJEKTLIGJI  PËR KONTROLLIN DHE MBIKËQYRJEN E KUFIRIT SHTETËROR 

 
 

DRAFT LAW ON STATE BORDER CONTROL AND SURVAILANCE 
 

 
NACRT ZAKONA ZA KONTROLU I NADZOR DRŽAVNE GRANICE 

 
 

 
 
 
 
 
 


